|
A \
AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: Teresita de Jesus Teléfono: 9711075829
Potencia: 5.58 kW Fecha: 9 de Diciembre de 2025
Tarifa: 1C NuUmero de Servicio: 721100501006
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,266 kWh prom. ypagasaCFE $2,881
TUPRODUCCIONCON PANELES 1,315 kWh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 97.85 % AL BIMESTRE $2,819 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al?orro
de energia al afio econdémico anual
$17,285.00 MXN $371.00 MXN $16,914.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversion Médulos de Mdédulos de Retorno
6.1 ANOS 620 W 9 25.2m ° 16.3 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 9 de Diciembre de 2025 8 de Enero de 2026

Folio No# 20250001375

Teresita de Jesus
Tel: 9711075829

Email:

Cant. Concepto Precio Total

9 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $103,500.00

TOTAL (MXN) $103,500.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $17,285.00 $371.00 $0.00 $16,914.00 $16,914.00 $-86,586.00
2 $17,803.55 $382.13 $0.00 $17,421.42 $17,421.42 $-69,164.58
3 $18,337.66 $393.59 $0.00 $17,944.06 $17,944.06 $-51,220.52
4 $18,887.79 $ 405.40 $0.00 $18,482.38 $18,482.38 $-32,738.13
5 $19,454.42 $ 417.56 $0.00 $19,036.86 $19,036.86 $-13,701.28
6 $20,038.05 $ 430.09 $0.00 $19,607.96 $19,607.96 $5,906.68
7 $20,639.19 $442.99 $0.00 $20,196.20 $20,196.20 $26,102.89
8 $21,258.37 $456.28 $ 0.00 $20,802.09 $20,802.09 $ 46,904.97
9 $21,896.12 $469.97 $0.00 $21,426.15 $21,426.15 $ 68,331.12
10 $ 22,553.00 $ 484.07 $0.00 $22,068.93 $22,068.93 $ 90,400.05
1 $23,229.59 $498.59 $0.00 $22,731.00 $22,731.00 $ 113,131.06
12 $23,926.48 $ 513.55 $0.00 $23,412.93 $ 23,412.93 $136,543.99
13 $24,644.28 $528.96 $0.00 $ 24,115.32 $ 24,115.32 $160,659.31
14 $25,383.61 $544.83 $0.00 $24,838.78 $24,838.78 $185,498.09
15 $26,145.11 $561.17 $0.00 $25,583.94 $25,583.94 $211,082.03
16 $26,929.47 $578.01 $0.00 $26,351.46 $ 26,351.46 $ 237,433.49
17 $27,737.35 $595.35 $0.00 $27,142.00 $ 27,142.00 $ 264,575.50
18 $28,569.47 $ 613.21 $0.00 $27,956.26 $27,956.26 $292,531.76
19 $29,426.56 $ 631.60 $0.00 $28,794.95 $28,794.95 $321,326.71
20 $30,309.35 $ 650.55 $ 0.00 $29,658.80 $29,658.80 $350,985.51
21 $31,218.63 $ 670.07 $0.00 $30,548.57 $30,548.57 $ 381,534.08
22 $ 32,155.19 $690.17 $0.00 $ 31,465.02 $ 31,465.02 $ 412,999.10
23 $33,119.85 $710.87 $0.00 $32,408.97 $32,408.97 $ 445,408.07
24 $34,113.44 $732.20 $0.00 $33,381.24 $33,381.24 $478,789.32
25 $ 35,136.85 $ 754.17 $0.00 $34,382.68 $ 34,382.68 $ 513,172.00

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $103,500.00 [ Ahorro acumulado anual $
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

== Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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&I

1000
200
600
400
200
0
Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 1,093.1 1,343.3 1,370.6 1,489.9 1,320.7 1,246.5
Consumo actual 1,156.0 1,196.0 1,228.0 1,282.0 1,341.0 1,391.0
[ Muevo pago a CFE | Pago actual a CFE
54,000
83523 $3528

$3.500

$3.000

$2.500

$2,000

$1,500

$1,000

$500

§0

Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



